
UCHWAŁA NR IV/41/24 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" 
z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 

oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, obręb 18, 
dla terenów położonych pomiędzy ulicami Kielecką, Solną i ppor. J. Śliwińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 14 ust. 1-4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 977 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek 
o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 
74/3 i 122/6, obręb 18, przyjętego Uchwałą Nr VI/73/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
19 marca 2019 r., opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 maja 
2019 r., pod poz. 2655 , dla terenów położonych pomiędzy ulicami Kielecką, Solną 
i ppor. J. Śliwińskiego. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice terenów objętych sporządzaniem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Id: BB108F9D-6B49-4DD0-9DDE-4D1DC1340826. Podpisany Strona 1



u

l

.

 

S

o

l

n

a

u

l

.

 

K

i

e

l

e

c

k

a

u

l

.

 

p

p

o

r

.

 

J

.

 

Ś

l

i

w

i

ń

s

k

i

e

g

o

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr IV/41/24

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 17 lipca 2024 r.

                                                 skala 1:2000

granice terenów objętych sporządzaniem

zmiany planu miejscowego

Id: BB108F9D-6B49-4DD0-9DDE-4D1DC1340826. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
5/5

AutoCAD SHX Text_1
10

AutoCAD SHX Text_2
11

AutoCAD SHX Text_3
12

AutoCAD SHX Text_4
Bp

AutoCAD SHX Text_5
Ti

AutoCAD SHX Text_6
Bp

AutoCAD SHX Text_7
2

AutoCAD SHX Text_8
18/16

AutoCAD SHX Text_9
18/17

AutoCAD SHX Text_10
25/6

AutoCAD SHX Text_11
26

AutoCAD SHX Text_12
B

AutoCAD SHX Text_13
B

AutoCAD SHX Text_14
49/2

AutoCAD SHX Text_15
50

AutoCAD SHX Text_16
51/19

AutoCAD SHX Text_17
51/22

AutoCAD SHX Text_18
132/1

AutoCAD SHX Text_19
132/4

AutoCAD SHX Text_20
132/5

AutoCAD SHX Text_21
132/6

AutoCAD SHX Text_22
133

AutoCAD SHX Text_23
134/1

AutoCAD SHX Text_24
134/2

AutoCAD SHX Text_25
134/3

AutoCAD SHX Text_26
137/1

AutoCAD SHX Text_27
137/2

AutoCAD SHX Text_28
138

AutoCAD SHX Text_29
139

AutoCAD SHX Text_30
140

AutoCAD SHX Text_31
142

AutoCAD SHX Text_32
143

AutoCAD SHX Text_33
144/5

AutoCAD SHX Text_34
144/7

AutoCAD SHX Text_35
144/8

AutoCAD SHX Text_36
144/9

AutoCAD SHX Text_37
144/10

AutoCAD SHX Text_38
144/11

AutoCAD SHX Text_39
144/12

AutoCAD SHX Text_40
145

AutoCAD SHX Text_41
170

AutoCAD SHX Text_42
171

AutoCAD SHX Text_43
172

AutoCAD SHX Text_44
174/1

AutoCAD SHX Text_45
175/13

AutoCAD SHX Text_46
175/14

AutoCAD SHX Text_47
391

AutoCAD SHX Text_48
392

AutoCAD SHX Text_49
B

AutoCAD SHX Text_50
Ba

AutoCAD SHX Text_51
Ba

AutoCAD SHX Text_52
dr

AutoCAD SHX Text_53
Ba

AutoCAD SHX Text_54
Bi

AutoCAD SHX Text_55
Ti

AutoCAD SHX Text_56
Bi

AutoCAD SHX Text_57
Bi

AutoCAD SHX Text_58
dr

AutoCAD SHX Text_59
Bi

AutoCAD SHX Text_60
N


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik graficzny Załącznik graficzny
	Uzasadnienie



